COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 122/2018-COGEPS

ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DE BANCA

EXAMINADORA PARA O 3º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS3-2018 PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR POR TEMPO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e considerando:

- o Edital nº 112/2018-COGEPS, de 30 de outubro de 2018;

- a justificativa apresentada pela Coordenação Local do Campus de Foz do Iguaçu

em 21/11/2018;

TORNA PÚBLICO:

A alteração da composição da Banca Examinadora para do 3º Processo Seletivo

Simplificado – PSS3-2018, conforme segue:

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU.

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE.

ONDE SE LÊ:

Área de conhecimento: Linguagem de Programação e Engenharia de Software.

Titulares

920.137.166-72 Rômulo Cesar Silva Doutor

467.182.060-91 Sidney da Silva Viana (UDC) Doutor

659.729.709-10 Júlio César Royer (IFPR) Doutor

Suplentes

019.783.249-01 Eliane Nascimento Pereira Doutor

LEIA-SE:

Área de conhecimento: Linguagem de Programação e Engenharia de

Software.

Titulares

920.137.166-72 Rômulo Cesar Silva Doutor

377.266.509-82 Juan Carlos Sotuyo Doutor

659.729.709-10 Júlio César Royer (IFPR) Doutor

Cascavel, 21 de novembro de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE